[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ-проект
«   »                  2017 года

        №
д. Русскинская

	О внесении изменений в решение Совета
депутатов сельского поселения Русскинская от 26.05.2015 № 95 «Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы и порядке их осуществления» (в редакции от 03.10.2017 № 200)

В соответствии со статьёй 31 устава сельского поселения Русскинская и в целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Русскинская решил:
1.  Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 26.05.2015 № 95 "Об утверждении Положения о размере должностного оклада, размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы и порядке их осуществления"(с изменениями)  следующие изменения:

1.1. В части 6 решения  слово "постановления" заменить словом "решения".
1.2. Приложение 2 к решению  изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
          2. Обнародовать и разместить настоящее решение на сайте органов местного самоуправления сельское поселение Русскинская.
          3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2018 года.
          4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Русскинская.
Глава сельского
поселения Русскинская

                 А.В. Сытов

приложение к проекту решения Совета депутатов сельского поселения Русскинская от "  "  №
Должностные оклады должностей муниципальной службы
 сельского поселения Русскинская
	№ п/п
	Наименование должностей
	Функциональные признаки/группы/статус
	Оклад (рублей)

	1.
	Заместитель главы муниципального образования сельское поселение Русскинская
	Руководитель/высшая
	3917,0

	2.
	Ведущий специалист
	Специалист/старшая
	2725,0